2019 年６月 21 日

株 主 各 位

                                             株式会社三井 E&S ホールディングス

代表取締役会長   田中 孝雄

「第 116 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

2019 年 5 月 22 日付で当社のウェブサイトに掲載いたしました「第 116 回定時株主総会招集ご通

知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただき

ます。（修正箇所には下線を付しております。）

記

【修正箇所①】

「第 116 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 20 ページ

（個別注記表）

４．損益計算書に関する注記

関係会社との営業取引高及び営業取引以外の取引高

 （修正前）

関係会社に対する売上高             25,690百万円

関係会社からの仕入高               4,733百万円

関係会社との営業取引以外の取引高          9,198百万円

 （修正後）

関係会社に対する売上高             25,690百万円

関係会社からの仕入高               4,733百万円

関係会社との営業取引以外の取引高         11,907百万円

【修正箇所②】

「第 116 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 21 ページ

（個別注記表）

７．関連当事者との取引に関する注記

子会社及び関連会社等

 （修正前）

種類
会社の

名 称
住所

資 本 金

又 は

出 資 金

(百万円)

事 業 の

内 容

又は職業

議決権等の

所 有 割 合

（％）

関 係 内 容

取引の内容
取引金額

（百万円）
科 目

期末残高

（百万円）役員の

兼任等

事業上

の関係

子会社
三井 E&S

造船㈱

東京都

中央区
2,020 造船業

直接

 100.0
３名兼任

管理業務

の 受 託

債務保証

業務受託料

（注）２(1)
4,370 売掛金 356

資金の預り

(注)２(2)
－ 預り金 9,728

債務保証

(注)２(4)
15,364 － －

（修正後）

種類
会社の

名 称
住所

資 本 金

又 は

出 資 金

(百万円)

事 業 の

内 容

又は職業

議決権等の

所 有 割 合

（％）

関 係 内 容

取引の内容
取引金額

（百万円）
科 目

期末残高

（百万円）役員の

兼任等

事業上

の関係

子会社
三井 E&S

造船㈱

東京都

中央区
2,020 造船業

直接

 100.0
３名兼任

管理業務

の 受 託

債務保証

業務受託料

（注）２(1)
4,370 売掛金 356

資金の預り

(注)２(2)
－ 預り金 9,728

債務保証

(注)２(4)
15,696 － －

以 上